
UCHWAŁA Nr XXXVII/ 581/2005
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 27 października 2005 roku

w sprawie kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną  
                 Rady Miejskiej Kalisza dotyczącej rozpatrzenia skargi na działalność      
                 Prezydenta Miasta.

Na podstawie art.18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.    o samorządzie
gminnym (Dz.U.z 2001 r., Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) oraz art.229 pkt 3 Ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U.z 2000 r.
Nr 98, poz.1071 z późn.zm.) uchwala się,    co następuje:

§ 1

Po rozpatrzeniu skargi ███████████* z dnia 4 lipca 2005 roku na 
nieterminowość udzielania odpowiedzi przez Prezydenta Miasta Kalisza           w 
sprawie dotyczącej nieruchomości ███████████*Komisja stwierdza, że 
zarzut w niej zawarty jest zasadny.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Kalisza.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                   Przewodniczący
Rady Miejskiej Kalisza
/…/
Zbigniew Włodarek



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr XXXVII/ 581/2005

Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 27 października 2005 roku.

w sprawie kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej   
                 Kalisza dotyczącej rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta 
                 Miasta.

W dniu 4 lipca 2005 roku na ręce Przewodniczącego Rady Miejskiej 
wpłynęło pismo – skarga ███████████*, na działalność Prezydenta Miasta 
Kalisza.

Skarżący zwraca uwagę na przewlekłość w załatwianiu spraw                    
związanych z remontem nieruchomości ███████████*.
Zdaniem ███████████* nie udzielono mu merytorycznych odpowiedzi na 
zgłoszone pytania.

Zespół kontrolny Komisji Rewizyjnej pod przewodnictwem Pana Marka 
Nowaka postanowił nie odnosić się do strony merytorycznej skargi, a jedynie 
rozpatrzył zarzut odnośnie braku terminowości udzielanych przez Urząd Miejski w 
Kaliszu odpowiedzi.
Zespół kontrolny stwierdza, że zarzut w tym względzie jest zasadny, gdyż          w 
toku postępowania administracyjnego naruszone zostały przepisy KPA dotyczące 
terminowości rozpatrywania spraw. 

Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej
Rady Miejskiej Kalisza
/…/
Ewa Perlińska

* Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 z dnia 6 września 2001 r.
o dostępie do informacji publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna Wawrzyniak – naczelnik Kancelarii
Rady Miejskiej.


	UCHWAŁA Nr XXXVII/ 581/2005
	Rady Miejskiej Kalisza


